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	Verksamhetsberättelse 2013 



Roddaktiviteter

Under året har totalt 26 roddtillfällen ägt rum (detta är den lägsta siffran sedan starten – vissa år har det varit mer än dubbelt så många roddtillfällen!). Årets siffror får ges med viss reservation, eftersom Trons loggbok inte var särskilt välfylld. I statistiken räknas ett företag/organisation med två båtar som två roddtillfällen, Långrodden som ett tillfälle liksom Rångsjörodden.


Under året nyttjades kyrkbåtarna för 12 företagsroddar eller motsvarande från maj ända fram till mitten av september, strax därefter drogs båtarna in i båthuset och rengjordes. Flera av företagsroddarna har varit fulltecknade så både Hoppet och Tron har gått ut vid nästan varje tillfälle.


Den 1 juli var det dags för stämmorodd med både Hoppet och Tron fullsatta. Tron gick även ut två veckor senare vid Bjuråkersstämman – i halv storm!
 
Onsdagen 24 juli sjösattes Hoppet i Torne älv – Kuivakangas hette byn där vi sjösatte, två korta dagsetapper uppströms Kukkola där vi bodde under hela veckan. Vi valde att ro i en mindre strömfåra men vi fick vända efter nå’n kilometers rodd, eftersom man fyllt igen flodarmen. Peter fick en abborre på sitt 300-kronorsdrag!

Lunchen intogs på en fantastisk sandstrand mitt i älven – det var ovanligt lågt vatten i älven så enligt GPS-en såg man ut att vara 100 meter från land. Vi gick iland för dagen lite nedströms Övertorneå vid en gräsbrink där traktens alla myggor, knott och småsve’n hade samlats. Dagen avslutades med kolbullar, musik och bastu!

Torsdagen påminde om onsdagen – lunch på en lika häftig strand, ett besök på Hednäsets kyrko- och marknadsplats med anor från medeltiden. Utanför Hednäset låg ett enormt deltalandskap med 6-7 flodarmar att välja mellan. Båten drogs upp i Karungi för sjösätt​ning nerströms Kukkola dagen efter. Eva hade blivit medlem i Bastuakademien och vi fick därför fritt tillträde till den stora bastun med drygt 60 sittplatser. Surströmming och sik.

Kort rodd mot Haparanda, där vi träffade journalister från Norrländskan och Haparanda​bladet, därefter rodde vi i den finska skärgården med lunch ombord på båten. Upptagning av båten i småbåtshamnen nedanför Haparanda – åter till campingen och Sikfesten!

På lördagen forspaddlade sex av oss nerför Kukkolaforsen. Gun, Ingela och undertecknad framträdde med musik och sång på eftermiddagen. Söndag hemfärd söderöver.

Slutord

Styrelsen tackar för det gångna året och hoppas att det kommande blir lika spännande och välfyllt som det i fjol. Årets långrodd förläggs till Göta kanal i Östergötland, som i skrivande stund är helt fulltecknad.
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Föreningens olika aktiviteter möjliggörs genom dess medlemmar, oavsett om man är aktiv eller endast stödjande medlem – för det tackar vi er.

Owe Norberg

Ordförande
Du blir väl med i år igen i Dellarnas Kyrkbåtsroddare?

Njut av en fantastisk naturupplevelse och trivsam gemenskap. Alla kan delta, även nybörjare. Vill man inte ro kan man följa med som passagerare.

Turerna utgår från vårt klubbhus vid Dellenbadsparken i Bjuråker.

Ni kan delta på våra utflyktsroddar varje onsdag kl. 19.00 under hela sommaren, från juni tom augusti utan föranmälan, först till kvarn gäller. Föreningens medlemmar ror gratis, 50 kr/person för vuxna. Vi ror ut och fikar, oftast på någon ö. 
Ta med släkt, vän, grannen, eller kom själv.

Ta med eget fika!

Eller boka er egen utflykt för grupper om minst 10, max 40 personer.
Pris 2 000 kr/båt inkl styrman. Bokas hos Olle 070-563 38 09

Eller vill du vara med på …
*Nationaldagsrodd 6 juni – Vi samlas vid klubbhuset klockan 15.00 och firar nationaldagen med en rodd och lite grillfest. Tag med egen mat. Ingen föranmälan 

* Stämmorodd  6 juli – samling ca kl 07.00  Dellenbaden. Anmäl dig till  Olle 070-563 38 09 veckan före. Även 20 juli – samling ca 09.00 Dellenbaden. Anmäl dig till  Sören Stenberg 070-257 56 10.
* Långrodden går i år till Göta kanal (i Östergötland) v 30. 
Fullbokat!  OBS! Ingen onsdagsrodd 23 juli 

* Lyskväll på Dellen lördag 26 augusti. Flera hundra ljuspunkter efter    vattenlinjen, fika, varmkorv serveras. En liten roddtur med facklor.

* Som medlem har du därtill tillgång till vår vedeldade bastu på piren vid Dellenbaden. Boka hos Gustav 070-538 35 50. Du tar med egen ved, eldar själv. Fredagskvällar brukar det oftast vara varmt i bastun året runt.
Du kan även hyra klubbhuset för privata sammankomster.

Hemsida: www.helsingerodd.se eller direkt till www.dellarnaskyrkbatsroddare.se 

Ordförande: Owe 070-687 90 95  owe.norberg@gmail.com 

Båtbokningsansvarig: Olle 070-563 38 09 

Bastu, Klubbhus – bokningsansvarig: Gustav 070-538 35 50

Välkomna önskar Styrelsen: Eva, Gustav, Mark, Olle, Owe, Peter och Ulf
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